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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 111/16-20
E PREMTE   
6 korrik 2018 



	

	Ora 10:30, Salla 4

MBLEDHJA NR. 22 E KOMISIONIT PËR TRANSPORT, LIDHJE DHE EKOLOGJI 

(e filluar më 4.7.2018) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës: 
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 1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për transport në komunikacionin rrugor - leximi II;  
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 2. Propozim-ligj për orarin e punës së punëtorëve të lëvizshëm në komunikacionin rrugor dhe pajisjet për regjistrim në komunikacionin rrugor - leximi II.    

	

	

	Ora 14:30, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 80 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

(e filluar më 4.7.2018) (vazhdim i parë) 

Rendi i ditës: 
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 1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për transport në komunikacionin rrugor - leximi II; 
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 2. Propozim-ligj për orarin e punës së punëtorëve të lëvizshëm në komunikacionin rrugor dhe pajisjet për regjistrim në komunikacionin rrugor - leximi II. 

	


]


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska     
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi 
_________________________________________________________________________
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6.7.2018[image: image5.jpg]















PROGRAMI I AKTIVITETEVE�





INFORMATORI  DITOR








PAGE  
2

